II.2) Quantitativo o entità dell'appalto:

II.2.1) Quantitativo o entità totale:
L'importo  complessivo,  è  pari  ad  €  207.174,00  (euro 
duecentosettemilanocentosettantaquattro/00) IVA esclusa, come da elaborato “Stima dei costi”, 
di  cui  €  173.119,50  (euro  centosettantatremilacentodiciannove/50)  per  i  primi  tre  anni  del 
servizio in oggetto ed 34.054,50 (euro trentaquattromilazerocinquantaquattro/50) per i successivi 
tre anni di ricovero e mantenimento.  I  costi della sicurezza sono pari a € 0, in quanto per il 
servizio non si ravvisano rischi di interferenza.